
Uchwała Nr XXII/60/08 

Rady Gminy Krzyżanowice 

 
z dnia 28 sierpnia 2008 roku 

 

 
w sprawie nadania nazwy skweru w miejscowości Krzyżanowice 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

 

 
Rada Gminy Krzyżanowice 

uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
W miejscowości Krzyżanowice wprowadza się nazwę skweru: 
 

- Skwer Franciszka Liszta  

 
§ 2 

 
Mapa ewidencyjna stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójta Gminy Krzyżanowice. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Uzasadnienie 
 

 
 
Nazewnictwo wprowadza się na wniosek Rady Sołeckiej sołectwa Krzyżanowice. 

 

Skwer Franciszka Liszta – dla bezimiennego wcześniej skweru wytyczonego na rogu  

ul. Tworkowskiej i ul. Ogrodowej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały


